
　　　　　　　　　加古川市立加古川中学校

　　　　　　　　　校 長　大　山　 貴　史

生徒会選挙所信表明(朝集会)　　　　　ノー会議デー

生徒会執行委員会

生徒会選挙運動 8:00～8:15（～4日）

２年 救命救急講座(１～３校時　体育館)

生徒会代議員会

２年 救命救急講座(１～３校時　体育館)

太陽・清流学級

ノー部活デー　定時退勤日

立会演説会（３・４校時）・生徒会本選挙（５校時）

２年 救命救急講座(１～３校時　体育館) 第4回アタック・ゴー(8:00 JR加古川駅)

6 土

7 日 明日をひらく人権のつどい (13:30 SHOWAｸﾞﾙｰﾌﾟ市民会館中ﾎｰﾙ)

ノー部活デー　定時退勤日

ノー会議デー

３年実力ﾃｽﾄ

個別懇談①(45分×4、給食)

１年 キンボール(１～４校時　体育館)

個別懇談②(45分×4、給食)

１年 キンボール(１～４校時　体育館)

13 土

14 日 陸上:加古川ﾘﾚｰﾏﾗｿﾝ(9:00 加古川運動公園)

個別懇談③(45分×4、給食)　　　　　　ノー会議デー

個別懇談④(45分×4、給食)

ノー部活デー　定時退勤日

カウンセリング講座(２年４校時／３年５校時)

大掃除(６校時)　放：ワックスがけ

給食終了

加古川市近郊バレーボール大会（8:30女子浜の宮中　男子本校）

クリスマスコンサート（13:30合唱部 市民会館）

21 日

全校集会・学年集会(４校時まで･掃除なし)　隊集会 わかば教室終業式(10:00 北館わかば教室)

ｽﾏｰﾄST(ﾘﾓｰﾄ)・終業式　ノー部活デー　定時退勤日

↓冬季休業日

↓ 吹奏楽:東播ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ(高等学校の部 高砂市文化会館)

↓ 吹奏楽:東播ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ(中学生の部 高砂市文化会館)

27 土 ↓ 吹奏楽:東播ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝｻｰﾄ(高砂市文化会館)

28 日 ↓

↓学校閉庁日

↓学校閉庁日

↓学校閉庁日

１月行事予定

 1日(木) 元日　 1日(木)～ 3日(土) 学校閉庁日 17日(土) 高専推薦入試／人権ひろば

 5日(月) 仕事始め 20日(火)～22日(木) ３年個別懇談

 7日(水) 始業式　 8日(木) 課題テスト 23日(金)24日(土) 小中学生美術展

 9日(金) 給食開始 27日(火) ２年生校外学習事前指導（午前）

14日(水) ２年平和講演会 28日(水)29日(木) ２年生校外学習

16日(金)17日(土) 小中学生書写展 30日(金) ２年生休業日

15 月

①

②

③

16 火
①

②

③

17 水
①

②

③

11 木
①

②

③

19 金

20

30 火

26 金

29 月

22 月

12

①

②

③

金
①

②

③

土

31 火

23 火

25 木

24 水

①

②

③

①

②

③

8 月

10 水

5

3 水

4 木
①

②

③

火
①

②

③

金

①

②

③

①

②

③

9

令和７年度　１２月行事予定

日 曜
給

食
校　内　行　事 校　外　行　事

1

2

月

火

①

②

③

①

②

③


