

令和7年度 12月行事予定

加古川市立加古川中学校
校長 大山 貴史

日	曜	給食	校内行事	校外行事
1 月	① ② ③		生徒会選挙所信表明(朝集会) ノー会議デー 生徒会執行委員会	
2 火	① ② ③		生徒会選挙運動 8:00~8:15 (~4日) 2年 救命救急講座(1~3校時 体育館) 生徒会代議員会	
3 水	① ② ③		2年 救命救急講座(1~3校時 体育館) 太陽・清流学級	
4 木	① ② ③		ノー部活デー 定時退勤日 立会演説会(3・4校時)・生徒会本選挙(5校時)	
5 金	① ② ③		2年 救命救急講座(1~3校時 体育館)	第4回アタック・ゴー(8:00 JR加古川駅)
6 土				
7 日				明日をひらく人権のつどい(13:30 SHOWAグールフ 市民会館中ホール)
8 月	① ② ③		ノー部活デー 定時退勤日	
9 火	① ② ③		ノー会議デー 3年実力テスト	
10 水	① ② ③			
11 木	① ② ③		個別懇談①(45分×4、給食) 1年 キンボール(1~4校時 体育館)	
12 金	① ② ③		個別懇談②(45分×4、給食) 1年 キンボール(1~4校時 体育館)	
13 土				
14 日				陸上:加古川リレーマラソン(9:00 加古川運動公園)
15 月	① ② ③		個別懇談③(45分×4、給食) ノー会議デー	
16 火	① ② ③		個別懇談④(45分×4、給食)	
17 水	① ② ③		ノー部活デー 定時退勤日 カウンセリング講座(2年4校時/3年5校時) 大掃除(6校時) 放:ワックスがけ	
19 金	① ② ③		給食終了	
20 土				加古川市近郊バレーボール大会(8:30女子浜の宮中 男子本校) クリスマスコンサート(13:30合唱部 市民会館)
21 日				
22 月			全校集会・学年集会(4校時まで・掃除なし) 隊集会	わかば教室終業式(10:00 北館わかば教室)
23 火			スマートST(リモート)・終業式 ノー部活デー 定時退勤日	
24 水		↓	冬季休業日	
25 木		↓		吹奏楽:東播アンサンブルコンテスト(高等学校の部 高砂市文化会館)
26 金		↓		吹奏楽:東播アンサンブルコンテスト(中学生の部 高砂市文化会館)
27 土		↓		吹奏楽:東播アンサンブルコンサート(高砂市文化会館)
28 日		↓		
29 月		↓	学校閉庁日	
30 火		↓	学校閉庁日	
31 火		↓	学校閉庁日	

I月行事予定

1日(木) 元日 1日(木)~ 3日(土) 学校閉庁日

5日(月) 仕事始め

7日(水) 始業式 8日(木) 課題テスト

9日(金) 給食開始

14日(水) 2年平和講演会

16日(金)17日(土) 小中学生書写展

17日(土) 高専推薦入試／人権ひろば

20日(火)~22日(木) 3年個別懇談

23日(金)24日(土) 小中学生美術展

27日(火) 2年生校外学習事前指導(午前)

28日(水)29日(木) 2年生校外学習

30日(金) 2年生休業日